
お宮詣り祝着を三歳祝着にお直しすることが出来ます。（※女児のみ）

※加工は着物と長襦袢の両方必要になります。

5,400円

6,480円

3,240円

1,080円

　　 16,200円

七歳女児加工表

5,400円

6,480円

1,080円

   　12,960円

五歳男児加工表

5,400円

6,480円

2,700円

8,640円

1,080円

　 　24,300円

　　　※店頭にない商品もカタログより取り寄せが出来ます。

                          七五三祝着　　加工表

半衿付け（長襦袢）     1,080円(長襦袢に半衿を取り付ける加工）

　　　　合　　　　　　　　　計

腰揚げ

袖丸味直し（左右）

2,700円（着物）＋2,700円（長襦袢）

3,240円（着物）＋3,240円（長襦袢）

1,620円（着物）＋1,620円（長襦袢）

肩揚げ（左右）

　　　　合　　　　　　　　　計

肩揚げ（左右） 2,700円（着物）＋2,700円（長襦袢）

腰揚げ 3,240円（着物）＋3,240円（長襦袢）

羽織肩揚げ（左右）     2,700円（羽織）

紋入れ    書紋・五ツ紋

半衿付け（長襦袢）    1,080円(長襦袢に半衿を取り付ける加工）

半衿付け（長襦袢）     1,080円(長襦袢に半衿を取り付ける加工）

　　　　合　　　　　　　　　計

肩揚げ（左右） 2,700円（着物）＋2,700円（長襦袢）

腰揚げ 3,240円（着物）＋3,240円（長襦袢）

肩揚げ・・・肩幅を縮める加工

袖丸味直し・・・四角い袖を丸く縫い直す

腰揚げ・・・着物の丈をつまんで縮める加工

★その他にご用意頂く品★

被布（着物の上に羽織る上着）、

草履、バック（巾着）

半衿、兵児帯（へこおび）、足袋、髪飾り

巾着、草履2点セット

草履、バック2点セットも当店にご用意

あります。

★その他にご用意頂く品★

箱迫セット、草履、巾着（バック）、下駄（男児）、志古貴（しごき・・七歳女

児が付ける装飾）、帯〆、帯揚げ、腰ひも、半衿
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